EAAHNIKH AHMOKPATIA
MEPI® ANAT. MAK. & OPAKHZ
FENIKH A/NZH ANAMNTYZIAKOY
MPOrP/IZMOY NEPIB/NTOZ & YNOAOMQN
A/NZH TEXNIKQN ‘EPIQN
MEPI®EPEIAKHZ ENOTHTAZ EBPOY
TMHMA AOMQN NEPIBAAAONTOZ

EPro: «<ENEIFOYZEZ NAPEMBAZEIZ ZE PEMATA THZ

MEPIOXHZ MNAAKAZ TOY A. AAEEANAPOYIMOAHZ

MEPIOXH EKTEAEZHZ EPTOY
XPHMATOAOTHZH :

MPOYMOAOIIZMOY : 36.670,70 €

MPOYMOAOIIZMOZ MEAETHZ

AHMOZ OPEZTIAAOX

ala

ApiBp
ApOp

ou

Eidog Epyaoiag

Ap16.
TipoAoy
iou

ApOpo
Avabswp.

Movada

Tipn
Hovadag

MoooTng

Mepikn
danavn

ZUvoAo
Opadwv

A.Opada A: XopaToupyikd, AvTigeT®nion udatwv, AvrioTnpi&eig, ‘Epya npooTaciag KoiTng Kdi npavov, ZHHAavorn-
Ac@alzia, Epyacieg odonoliag, AoINEG NPOOTATEUTIKEG KATAOKEUEG, Epyacieg npacivou kai nepiBaAlovTik®V

anoKaTaocTACEWV.

3.17

Ekoka@n BePeNiwv TEXVIKWOV
£PYWV 0€ £dAPog YaIwdeC-
NUIBPax®wdeg

AT.A-1

YAP 6054

m3

4,10

15,00

61,50

2.01

DoPTOEKPOPTWAN NPOIOVTWV
EKOKAPNG YaIwdwV 1
NUIBPAX®WO®WV Kal apHOXaAKwV
ME TNV YeTagpopd ot
onoladnnoTe andoTacn

A.T.A-2

YAP 6071

m3

2,36

15,00

35,40

2.02

DopTOEKPOPTWON BPaxwdwV
UNIK@V 1) kaBaipebévTog
onAIoKEVOU 1 GonAou
OKUPOJEWATOG HE TNV
HeTapopd oe onoladnnoTe
andoTaon

A.T.A-3

YAP 6072

m3

8,01

10,00

80,10

4.02.02

KaBapiouoi KoITWV TToTawY A
PEMMATWY aTTé PEPTA UAIKA, i
atoppiyparaMe Tnv @oépTWGON
TWV TTPOIGVTWV ETTI
QUTOKIVITOU KQI TNV HETOPOPE
OTOoV XWpPo amébeong i
ammdépPIYNS G€ OTTOIAdNTIOTE
amoéoTaon

AT.A-4

YAP 6054

m3

1,02

6.400,00

6.528,00

5.03

EnIX®OogIG 0pUYHATWY HE
NPOoIOVTA EKOKAPWOV XWPIC
IO1QITEPEG ANAITHOEIG
QULINUKVWONG

AT.A-5

YAP 6066

m3

0,41

150,00

61,50

ZYNOAO OMAAAZ A'

6.766,50

Opada B. KaTaokeuéc and okupodepa, STeyavonoinoeic Appoi, O1kodo|

HIKEG EpYATieg, AOINEG EPYATIEG.

32.01.06

MpounBeia, yetagopd i TOTTOU,
O1G0TPWON Kal CUUTTUKVWON
OKUPOBEPATOG PE XPron avTAiag
| TTupyoyepavou Mo KOTOOKEUEG
aTTé OKUPOBEPA KATNYopiag
C25/30

AT.B-1

OIK 3215

m3

101,00

55,00

5.555,00

XaAuBdIvol oTTAIouoi
OoKUupodEPaTogXaAUpdIvol
otrAiopoi katnyopiag B500C
(S500s)

A.T.B-2

OIK-3873

kg

1,07

6.700,00

7.160,63

9.01] 38.20.02

ZuAOTUMOI i} C0IdNPOTUMOI
EMNEDWV ENIPAVEIDY

A.T.B-3

YAP 6301

m2

8,20

152,00

1.246,40

22.10.01

KaBaipeon oToixeiwv
KATAOKEUWY aTré doTrAo
oKupOdePa pe xprion ouvrboug
KPOUGTIKOU €€OTTAIGOU

A.T.B4

OIK-2226

m3

34,65

10,00

346,50

ZYNOAO OMAAAZ B'

14.308,53




a /a|ApiOp Eidog Epyaoiag Ap16. ApOpo | Movada Tign MoooTng Mepikn ZUvolo
ApOp TipoAoy | AvaBswp. Hovadag danavn Oouadwv
ou iou

Opada I'. MeTaAAIKa OTOIXEIO KAl KATAOKEUEG, ZMANVAOEIG AiKTUd, ZUOKEUEG SIKTUWV CWANVOOEwV, Epyacieg
udpoyewTpnoswV, Epyacicg ENICKEVUMV, CUVTNPAOE®NYV, AOINMV KATACKEUMV JIKTU®WV (0JIK®V, K.AM.).

o |Pépovra oToixeia amd
10 S [o1Bnpodokolg fi kolhodokoug A.T.l-1 |OIK 6104 kg 2,80 200,00 560,00
©  |owoug f TAeupdc >160 mm
AVTIOKWPIAKN NpooTacia
S |xaAupdivwv kataokeumv pe
11 5 |0inAy avTiokwpiakn endieipn| A.T.M-2 | YAP 6751 kg 0,12 200,00 24,00
— |(aoTapi, rust primer) pe UNikd
£NOEEIBIKNG BATEWG
o TeAkn Bac'pr'] xa)\uﬁéi\{wv
2| 8 :ﬁ;g;"(g“‘”". OE Enagn e AT.I-3 | YAP 6751 kg 0,23 200,00 46,00
= EPYAOLIEVO ) in N6OTLO
VEPO
ey ; ;
13| S [AHuoBoAn/ueraMoBon AT.I-4 | YAP 6751 kg 0,21 200,00 42,00
= |xaAuBdivwv kaTaokeuwv
o |ZuvapupoAoynaon -
14 S |eykataoTaon peTalikmv AT.I-5 | YAP 6751 kg 0,23 200,00 46,00
—_|kaTaoksuov
ZYNOAO OMAAAZ A' 718,00
ZYNOAO EPrAzIQN 21.793,03
EPIFOAABIKO O®EAOZ 18,00% 3.922,75
ZYNOAO EPrAzIQN ME E.O. 25.715,78
AMNMPOBAENTA 15% 3.857,37
2ZYNOAO EPrAZIQN+AMNMPOBA 29.573,14
ANAGEQPHZEIZ 0,00
ZYNOAO EPI.+AINPOBA.+ANAO. 29.573,14
KOZTOZ AEKK 0,00
FENIKO ZYNOAO EPI+ANAG+KOZTOZ AEKK 29.573,14
®.MN.A. 24,00% 7.097,55
AANANH EPIroy 36.670,70

ANeE/noAn 20/11/2024
O ZYNTA=AS

ZToylavvidng ZTaupog
MoA.Mnx/kog TEA'B

ANeE/MoAn 20/11/2024

EOEQPHOH

H Mp/vn Ty. Ao.ME. A.T.E. MN.E. 'EBpou

MAYPAKH XPIZTINA
MoA Mnx/koc pe A'B



